
 
Câmara Municipal de Santos Dumont 

“Terra do Pai da Aviação” 
 

 

TERMO DE DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 

PREGÃO ELETRÔNICO 045/2024 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Santos Dumont, no uso de suas atribuições legais, 

informa a quem interessar que, o Processo Licitatório n° 045/2024, correspondente ao 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2024, que teve como objeto o registro de preço para 

contratação de empresa para fornecimento de Pão, Biscoitos caseiros e Mini-salgados 

(assados e fritos), para atender as demandas da Câmara Municipal de Santos Dumont, 

foi declarado DESERTO, conforme ATA datada de 20/12/2024. 

Ao Departamento de Compras/Licitações e Contratos para providências necessárias para 

abertura de novo processo licitatório e para publicação deste Termo e consequente 

arquivamento dos autos. 

 

 

Santos Dumont, 20 de dezembro de 2024 

 

 

 

 

FLÁVIO HENRIQUE RAMOS DE FARIA 

Presidente da Câmara Municipal de Santos Dumont 

 

 

 


